
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00540986- -UNC-ME#FP

 
VISTO

El pedido obrante en las actuaciones referidas respecto a la necesidad de reconvertir cargo/s de Depto. Informática, ,
y ; y

CONSIDERANDO

Que se cuenta con el visto bueno de la Dra. Leticia Luque, a cargo del mismo, idónea en la planta que se reconvierte
en la presente.

Que es factible presupuestariamente, hacer lugar a lo solicitado.

Que conforme indica la Dirección General de Presupuesto, por RHCS Nº 359/2019 se instrumenta la aprobación del
proyecto de modificación de la planta de cargos en dependencia y la posterior remisión al HCS mediante Resolución
en la dependencia;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1º.- APROBAR la modificación de presupuesto de la Planta Nodocente, de conformidad a la planilla
que se Anexa, para SUPRIMIR y CREAR transitoriamente los cargos que se indican en el mismo.

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, dese cuenta al H. Consejo Superior, comuníquese y archívese.





EX-2024-00540986- -UNC-ME#FP


Planilla Anexa 
FACULTAD DE PSICOLOGIA –DEPENDENCIA 75-


Informe Dirección Area Económico – Financiera N°9/24
PROYECTO DE RECTIFICACION Transitoria DE PRESUPUESTO


Planta Nodocente
1- Personal
11- Personal Permanente


Creaciones:
Cantidad Cargo Rem. Básica


Mensual
Rem.Básica


Mensual Total


1 Categoria 3664 1,73 1,73


Contr.16,17% 0,28


TOTAL Mensual CREACIONES 2,01


Supresiones


Cantidad Cargo Rem. Básica
Mensual


Rem.Básica
Mensual Total


1 Categoria 3667 1,00 1,00


Contr.16,17% 0,16


TOTAL Mensual SUPRESIONES 1,16
                 
Resumen:


           Total Supresiones             1,16
            Total Creaciones              2,01


     Diferencia                         -0,85
para Depto.  Informática,  mientras  Ana Bianco ocupe el  cargo de Jefe de Depto.  de
Informática en Personal y Sueldos





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2020-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Martes 3 de Diciembre de 2024
		2024-12-03T11:24:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T12:54:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-03T12:54:42-0300
	GDE UNC




